:ico 4 5 6 7 1 7 1 1
ICZsmluvnihoZZ 8 3 0 3 4 0 0 0

«Cislosmlouvy 4 B83WOO 4 Nazev ICO Domov pro seniory JeviSovice, p.o.

VSEOBECNA
ZDRAVOTNI POJISTOVNA
CESKE REPUBLIKY

PRILOHA € 2 ZVLASTNI SMLOUVY - Vstupni formuldr / V-03 / 8.10.10 /4 12

Typ Z PRACOVISTE TYMU PRO OSETROVATELSK OU A REHABILITA CNI PECT
VPOBYTOVEM ZARIZENT SOCIALNICH SLUZEB

IDENTIFIKACNI CISLOPRACOVISTE (ICP) 8 303400 1

NAZEV PRACOVISTE Domov pro seniory - 0db.913

VARIABILNf SYMBOL

ADRESA(Y) A UMISTENI PRACOVISTE

Mé¢ésto / Obec Ulice
Jevisovice Jevisovice
SMLUVNi ODBORNOST PRACOVISTE 9 1 3

VEDOUCI PRACOVISTE

[ [
Rodné tish I b [onitka
Kategorie ,
pracovnika Typ pracovnika Datum od Datum do
S3 X 1.12.2018 31.12.2022

Funkéni licence

KVALIFIKACE VEDOUCIHO PRACOVISTE

Rozhodnuti MZ CR o piiznani zptisobilosti k vykonu
odpovidajiciho zd ravotnické ho povolani

Osvédéeni MZ CR k vykonu zdravotnického povolani bez
odborn é¢ho dohledu v oboru _

Odborna zpiisobilost v oboru
Specializovana zpusobilost v oboru
Zvlastni odborna zpisobilost v oboru

lin specialni odborna zpiisobilost (napt. akreditovany
kvalifikacni kurz v oboru...)

KAPACITA ZARIZENI

Pocet klienti pobytov ého zafizeni socialnich sluzeb 1 05

(jen jedi pfidélen v SZZ7)

C. orienta¢ni

Kapacita
pracovnika

40,00

C. popisné PSC Pof.
104 671 53 1
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SEZNAM NASMLOUVANYCH KODU ZDRAVOTNICH VYKONU - dal$i vykony (seznam &. 2b)
s.2b Kod vykonu
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Nézev vykonu

ZAVEDEN{ NEBO UKONCEN{ ODBORNE ZDRAVOTNI PECE, ADMINISTRATIVN{
CINNOST VSEOBECNE SESTRY

OSETROVATELSKA INTERVENCE

KOMPLEX - ODBER BIOLOGICKEHO MATERIALU, EVENT. ORIENTACNI VYSETREN |
BIOLOGICKEHO MATERIALU

APLIKACE LECEBNE TERAPIE I. M. NEBO S. C.

APLIKACE LECEBNE TERAPIE L. V.

PECE 0 RANU

KOMPLEX - KLYSMA, OSETRENI PERMANENTNICH KATETRU

KOMPLEX -LAVAZE, ZAVADENI AVYMENA PERMANENTNICH KATETRU
ZAVADENI NASOGASTRICKE SONDY

KOMPLEX -VYSETREN{ STAVU PACIENTA PRISTROJOVOU TECHNIKOU, OSETREN |
KOZNICH LEZI PRISTROJOVOU TECHNIKOU

NACVIK A ZAUCOVANI APLIKACE INZULINU
OSETRENI STOMII
BONIFIKACNI VYKON ZA PRACI VDOBE 0D 22:00 DO 06:00 HODIN

BONIFIKACNI VYKON ZA PRACI V NEPRETRZITEM NEBO TRISMENNEM PRACOVNIM
REZIM U

BONIFIKACNI VYKON ZA PRACI V DOBEPRACOVNIHO VOLNA NEBO PRACOVNIHO
KLIDU

SEZNAM PRA COV NIKU POSKYTUJICICH PECI NA PRACO VISTI (seznam &.1)

s. Rodné ¢islo

1 (bez lomitka)

Lo , . . Typ
& Dat d Datum d . . . . .
Prijm eni Jméno Titul prac prac atum o AUM O Gt lied lic.2 lie3 licd

=

Kat.

0 1.12.2018 31.12.2022 40,00
1.1.2019  31.12.2022 40,00
1.1.2019  31.12.2022 40,00
1.1.2019  31.12.2022 40,00
1.1.2019  31.12.2022 40,00

1.1.2019  31.12.2022 40,00
1.1.2019  31.12.2022 40,00
1.1.2019  31.12.2022 40,00

0
O
0
(0]
O 1.1.2019  31.12.2022 40,00
0
0
0
0 1.12.2018 31.12.2022 40,00

SOUCET KA PACIT PRACOVNIKU POSKY TUJICICH PECI (v hodinach pée za tyden - dle kategorie)

Skupina

NLZP
(nelékaisky
zdravotnicky
pracovnik)

Kategorie pracovnika

S4

S3

S2
S1

NLZP sVS§ vzdélanim, specializovanou zpisobilosti nebo zvlastn{ odbornou zpis obilo sti

Kapa Fun. Fun. Fun. Fun.

Datum od

1.1.2020
1.1.2020
1.1.2020

1.1.2020
1.1.2020
1.1.2020
1.1.2020
1.1.2020
1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020
1.1.2020
1.1.2020

1.1.2020

1.1.2020

Fun. Fun.
lic.5 lic.6

NLZP zpisobily k vykonu zdravotnick ého povolanibez odborného dohledu se specializovanou zptisobilo sti
(ZPBD s prislusnou specializaci) nebo zvlastni odbornou zputsobilosti

NLZP zplsobilyk vykonu zdravotnického p ovolani bez odborného dohledu (ZPBD)

NLZP zplsobily k vykonu zdravotnického povolanipod odbornym dohledem nebo pfimym vedenim (ZPOD)

Fun.
lic.7

Datumdo

31.12.2022
31.12.2022
31.12.2022

31.12.2022
31.12.2022
31.12.2022
31.12.2022
31.12.2022
31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022
31.12.2022
31.12.2022

31.12.2020

31.12.2022

Fun. Fun. Fun.
lic.8 lic.9 1. 10

Kapacita

0,00
160,00

280,00

0,00
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